
UCHWAŁA NR 262/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 20 i art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 1 i 2 pkt 1, 5 i 6 oraz art. 217 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 262/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

      PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 20, art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 1 i 2 pkt 1,5 i 6 oraz art. 217 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zmniejszeniu 
planowanych dochodów łącznie o kwotę 149.406.364 zł, w tym dochodów bieżących łącznie o kwotę 
115.792.114 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 33.614.250 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zmniejszeniu 
planowanych wydatków łącznie o kwotę 196.151.403 zł, w tym: 

1) zmniejszeniu planowanych wydatków majątkowych łącznie o kwotę 131.806.767 zł, z tego na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne łącznie o kwotę 131.806.767 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 37.322.335 zł, 

2) zmniejszeniu planowanych wydatków bieżących łącznie o kwotę 64.344.636 zł, z tego: 

a) zmniejszeniu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 62.044.413 zł, w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.211.636 zł, 

- wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 60.832.777 zł, 

b) zmniejszeniu dotacji na zadania bieżące o kwotę 2.300.000 zł, 

c) zmniejszeniu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000 zł, 

d) zwiększeniu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego łącznie 
o kwotę 4.777 zł,  
zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określonych w § 1 i 2 postanawia się ustalić deficyt budżetowy na kwotę 52.571.781 zł, 
który zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
52.499.841 zł oraz przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 71.940 zł., zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Postanawia się ustalić planowane przychody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na kwotę łączną 102.571.781 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok, polegających 
na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 
w ramach wydatków przeznaczonych na zadania własne oraz pomoc finansową dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanej wartości dotacji z budżetu, określając ją na kwotę 72.923.740 zł 
oraz zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały nr XXX/231/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2021 rok ze zm., nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Plan dochodów budżetu na 2021 rok - zmiana 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 10 542 957,00 0,00 0,00 10 542 957,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 868 935 681,00 -115 991 032,00 0,00 752 944 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

382 771,00 -36 032,00 0,00 346 739,00 

    868 935 681,00 -115 991 032,00 0,00 752 944 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

382 771,00 -36 032,00 0,00 346 739,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 110 000,00 -1 100 000,00 0,00 7 010 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

493 001,00 -160 000,00 0,00 333 001,00 

  0830 Wpływy z usług 262 914 345,00 -114 645 000,00 0,00 148 269 345,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

382 341,00 -35 602,00 0,00 346 739,00 

  2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

430,00 -430,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 198 918,00 198 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 198 918,00 198 918,00 

    0,00 0,00 198 918,00 198 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 198 918,00 198 918,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 198 918,00 198 918,00 

bieżące razem: 1 281 816 717,00 -115 991 032,00 198 918,00 1 166 024 603,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

382 771,00 -36 032,00 198 918,00 545 657,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



majątkowe 
600   Transport i łączność 42 516 181,00 -33 614 250,00 0,00 8 901 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

42 211 250,00 -33 614 250,00 0,00 8 597 000,00 

    42 516 181,00 -33 614 250,00 0,00 8 901 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

42 211 250,00 -33 614 250,00 0,00 8 597 000,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 962 570,00 -18 365 570,00 0,00 8 597 000,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 830 340,00 -14 830 340,00 0,00 0,00 

  6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

418 340,00 -418 340,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 42 516 181,00 -33 614 250,00 0,00 8 901 931,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

42 211 250,00 -33 614 250,00 0,00 8 597 000,00 

Ogółem: 1 334 875 855,00 -149 605 282,00 198 918,00 1 185 469 491,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 594 021,00 -33 650 282,00 198 918,00 9 142 657,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 514 110  14 514 110  14 514 110  0  14 514 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 14 514 110  14 514 110  14 514 110  0  14 514 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 939 067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939 067 939 067 0 0 0 
zmniejszenie -7 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 273 -7 273 0 0 0 
zwiększenie 167 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 099 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 099 492 1 099 492 0 0 0 
przed zmianą 939 067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 939 067 939 067 0 0 0 
zmniejszenie -7 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 273 -7 273 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 931 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931 794 931 794 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 167 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 167 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0 
przed zmianą 1 303 710 403 1 070 913 346 1 058 344 400 32 292 726 1 026 051 674 11 772 600 380 000 416 346 0 0 232 797 057 182 204 007 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -178 871 225 -50 438 963 -50 387 444 -594 036 -49 793 408 0 0 -51 519 0 0 -128 432 262 -128 432 262 -37 322 335 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 124 839 178 1 020 474 383 1 007 956 956 31 698 690 976 258 266 11 772 600 380 000 364 827 0 0 104 364 795 53 771 745 17 036 735 50 593 050 0 
przed zmianą 49 871 821 9 743 821 9 743 821 180 000 9 563 821 0 0 0 0 0 40 128 000 40 128 000 0 0 0 
zmniejszenie -27 507 814 -3 379 814 -3 379 814 -159 000 -3 220 814 0 0 0 0 0 -24 128 000 -24 128 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60002  Infrastruktura kolejowa 
po zmianach 22 364 007 6 364 007 6 364 007 21 000 6 343 007 0 0 0 0 0 16 000 000 16 000 000 0 0 0 
przed zmianą 1 197 506 742 1 040 250 727 1 028 116 608 31 592 726 996 523 882 11 702 600 380 000 51 519 0 0 157 256 015 106 662 965 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -112 531 553 -28 804 418 -28 752 899 -221 036 -28 531 863 0 0 -51 519 0 0 -83 727 135 -83 727 135 -37 322 335 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 084 975 189 1 011 446 309 999 363 709 31 371 690 967 992 019 11 702 600 380 000 0 0 0 73 528 880 22 935 830 17 036 735 50 593 050 0 
przed zmianą 4 365 944 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 4 295 944 4 295 944 0 0 0 
zmniejszenie -840 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -840 566 -840 566 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60015  

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 

po zmianach 3 525 378 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 3 455 378 3 455 378 0 0 0 
przed zmianą 9 382 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 382 647 9 382 647 0 0 0 
zmniejszenie -381 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -381 252 -381 252 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 001 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 001 395 9 001 395 0 0 0 
przed zmianą 42 339 975 20 848 798 20 483 971 520 000 19 963 971 0 0 364 827 0 0 21 491 177 21 491 177 0 0 0 
zmniejszenie -37 610 040 -18 254 731 -18 254 731 -214 000 -18 040 731 0 0 0 0 0 -19 355 309 -19 355 309 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 729 935 2 594 067 2 229 240 306 000 1 923 240 0 0 364 827 0 0 2 135 868 2 135 868 0 0 0 
przed zmianą 4 935 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 935 291 4 935 291 0 0 0 
zmniejszenie -949 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -949 221 -949 221 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 986 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 986 070 3 986 070 0 0 0 
przed zmianą 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 000 260 000 0 0 0 
zmniejszenie -86 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86 308 -86 308 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 173 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 692 173 692 0 0 0 
przed zmianą 315 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 591 315 591 0 0 0 
zmniejszenie -155 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -155 400 -155 400 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 160 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 191 160 191 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 410 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 410 842 3 410 842 0 0 0 
zmniejszenie -420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -420 000 -420 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 990 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 990 842 2 990 842 0 0 0 
przed zmianą 948 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 948 858 948 858 0 0 0 
zmniejszenie -287 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -287 513 -287 513 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 661 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 661 345 661 345 0 0 0 
przed zmianą 13 720 469 9 968 837 9 968 837 150 000 9 818 837 0 0 0 0 0 3 751 632 3 751 632 0 0 0 
zmniejszenie -8 324 162 -4 572 530 -4 572 530 -150 000 -4 422 530 0 0 0 0 0 -3 751 632 -3 751 632 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710   Działalność usługowa 
po zmianach 5 396 307 5 396 307 5 396 307 0 5 396 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 13 720 469 9 968 837 9 968 837 150 000 9 818 837 0 0 0 0 0 3 751 632 3 751 632 0 0 0 
zmniejszenie -8 324 162 -4 572 530 -4 572 530 -150 000 -4 422 530 0 0 0 0 0 -3 751 632 -3 751 632 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 5 396 307 5 396 307 5 396 307 0 5 396 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 3 400 000 3 400 000 0 0 0 3 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 300 000 -2 300 000 0 0 0 -2 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 
po zmianach 1 100 000 1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 3 400 000 3 400 000 0 0 0 3 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 300 000 -2 300 000 0 0 0 -2 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  73095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 100 000 1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 46 488 266 45 131 741 44 609 206 20 522 414 24 086 792 0 522 535 0 0 0 1 356 525 1 356 525 0 0 0 
zmniejszenie -7 089 439 -7 089 439 -7 084 439 -467 600 -6 616 839 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 39 398 827 38 042 302 37 524 767 20 054 814 17 469 953 0 517 535 0 0 0 1 356 525 1 356 525 0 0 0 
przed zmianą 277 300 277 300 272 300 59 800 212 500 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -192 718 -192 718 -187 718 -59 800 -127 918 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75025  Zgromadzenie związku 

metropolitalnego 
po zmianach 84 582 84 582 84 582 0 84 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 27 030 856 26 046 856 25 529 321 19 853 314 5 676 007 0 517 535 0 0 0 984 000 984 000 0 0 0 
zmniejszenie -126 592 -126 592 -126 592 -37 800 -88 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 26 904 264 25 920 264 25 402 729 19 815 514 5 587 215 0 517 535 0 0 0 984 000 984 000 0 0 0 
przed zmianą 9 268 239 9 268 239 9 268 239 109 300 9 158 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -202 213 -202 213 -202 213 0 -202 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 9 066 026 9 066 026 9 066 026 109 300 8 956 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 9 539 346 9 539 346 9 539 346 500 000 9 039 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 567 916 -6 567 916 -6 567 916 -370 000 -6 197 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 971 430 2 971 430 2 971 430 130 000 2 841 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 7 393 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 393 725 7 393 725 0 0 0 
zmniejszenie -442 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -442 719 -442 719 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 951 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 951 006 6 951 006 0 0 0 
przed zmianą 3 882 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 882 416 3 882 416 0 0 0 
zmniejszenie -59 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59 436 -59 436 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 822 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 822 980 3 822 980 0 0 0 
przed zmianą 1 784 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 784 066 1 784 066 0 0 0 
zmniejszenie -49 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49 950 -49 950 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 734 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 734 116 1 734 116 0 0 0 
przed zmianą 1 727 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 727 243 1 727 243 0 0 0 
zmniejszenie -333 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -333 333 -333 333 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 393 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 393 910 1 393 910 0 0 0 
przed zmianą 333 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 333 333 333 0 0 0 
zmniejszenie -148 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -148 563 -148 563 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 184 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 770 184 770 0 0 0 
przed zmianą 333 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 333 333 333 0 0 0 
zmniejszenie -148 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -148 563 -148 563 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 184 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 770 184 770 0 0 0 
przed zmianą 13 756 546 2 912 546 2 912 546 900 2 911 646 0 0 0 0 0 10 844 000 10 844 000 0 0 0 
zmniejszenie -200 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 812 -200 812 0 0 0 
zwiększenie 1 896 504 56 296 0 0 0 0 0 56 296 0 0 1 840 208 1 840 208 0 0 0 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 15 452 238 2 968 842 2 912 546 900 2 911 646 0 0 56 296 0 0 12 483 396 12 483 396 0 0 0 
przed zmianą 467 443 299 745 299 745 0 299 745 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0 
zmniejszenie -167 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -167 698 -167 698 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 299 745 299 745 299 745 0 299 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 4 534 781 1 461 901 1 461 901 0 1 461 901 0 0 0 0 0 3 072 880 3 072 880 0 0 0 
zmniejszenie -31 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31 114 -31 114 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 4 503 667 1 461 901 1 461 901 0 1 461 901 0 0 0 0 0 3 041 766 3 041 766 0 0 0 
przed zmianą 2 389 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 389 610 2 389 610 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 387 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 387 610 2 387 610 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 131 379 1 150 900 1 150 900 900 1 150 000 0 0 0 0 0 4 980 479 4 980 479 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 896 504 56 296 0 0 0 0 0 56 296 0 0 1 840 208 1 840 208 0 0 0  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 8 027 883 1 207 196 1 150 900 900 1 150 000 0 0 56 296 0 0 6 820 687 6 820 687 0 0 0 
przed zmianą 872 393 700 000 0 0 0 700 000 0 0 0 0 172 393 172 393 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 809 117 809 0 0 0 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 990 202 700 000 0 0 0 700 000 0 0 0 0 290 202 290 202 0 0 0 
przed zmianą 72 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 393 72 393 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 809 117 809 0 0 0  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 190 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 202 190 202 0 0 0 
przed zmianą 1 419 678 565 1 138 026 470 1 120 834 989 52 966 040 1 067 868 949 15 872 600 902 535 416 346 0 0 281 652 095 231 059 045 54 359 070 50 593 050 0 
zmniejszenie -198 333 414 -64 400 932 -62 044 413 -1 211 636 -60 832 777 -2 300 000 -5 000 -51 519 0 0 -133 932 482 -133 932 482 -37 322 335 0 0 
zwiększenie 2 182 011 56 296 0 0 0 0 0 56 296 0 0 2 125 715 2 125 715 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 223 527 162 1 073 681 834 1 058 790 576 51 754 404 1 007 036 172 13 572 600 897 535 421 123 0 0 149 845 328 99 252 278 17 036 735 50 593 050 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 238 041 272 1 088 195 944 1 073 304 686 51 754 404 1 021 550 282 13 572 600 897 535 421 123 0 0 149 845 328 99 252 278 17 036 735 50 593 050 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW I PRZYCHODÓW PRZEZNACZONYCH NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU 
BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2021 ROKU - ZMIANA 

     
    w złotych 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 
1 Prognozowane dochody 1 334 875 855 -149 406 364 1 185 469 491 
2 Planowane limity wydatków 1 434 192 675 -196 151 403 1 238 041 272 
3 Wynik budżetu (1-2) -99 316 820 46 745 039 -52 571 781 
4 Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 99 316 820 -46 745 039 52 571 781 
 -nadwyżki z lat ubiegłych 99 244 880 -46 745 039 52 499 841 

 

-przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

71 940  71 940 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

tytuł 

PRZYCHODY BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  W 2021 ROKU - ZMIANA 
     
    w złotych 

Klasyfikacja § Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 

 Przychody ogółem, 
w tym pochodzące z: 149 316 820 -46 745 039 102 571 781 

957 nadwyżki z lat ubiegłych 149 244 880 -46 745 039 102 499 841 

906 

przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

71 940  71 940 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

tytuł 

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2021 ROKU 
       w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania/Dział lub rozdział klasyfikacji budżetowej 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

A+B   Razem    72 923 740 
A   Razem Dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych   72 423 740 
I   Razem Dotacje na zadania majątkowe   61 053 740 
1 010  Razem Rolnictwo i łowiectwo   285 714 

1.1 010 01010 Razem Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   285 714 

1.1.1 010 01010  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ożarowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa infrastruktury technicznej 
na terenie Gminy Ożarowice" 

  
285 714 

2 400  Razem Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   1 099 492 
2.1 400 40001  Dostarczanie ciepła   931 794 

2.1.1 400 40001  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pyskowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemu 
ciepłowniczego miasta Pyskowice - podgrupa SWC2 - etap II" 

  
931 794 

2.2 400 40002  Dostarczanie wody   167 698 

2.2.1 400 40002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sławków na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznej dla 
poprawy efektywności energetycznej gospodarki wodno-ściekowej 

w Sławkowie - etap II" 

  

167 698 
3 600  Razem Transport i łączność   31 557 207 

3.1 600 60002 Razem Infrastruktura kolejowa   16 000 000 

3.1.1 600 60002  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 

"Przebudowa infrastruktury kolejowej i drogowej w obszarze stacji 
Dąbrowa Górnicza Centrum" 

  
16 000 000 

3.2 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   721 292 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 1



3.2.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sośnicowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Stworzenie kompleksowego 

systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice - Etap II"   

721 292 

3.3 600 60015 Razem Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    3 455 378 

3.3.1 600 60015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 

Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja nawierzchni 
jezdni drogi powiatowej ul. Bytomskiej" 

  
285 714 

3.3.2 600 60015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana 
nawierzchni ulicy Bańgowskiej w Siemianowicach Śląskich" 

  
1 115 298 

3.3.3 600 60015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 
Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Budowa ścieżek 

rowerowych w Piekarach Śląskich - wkład własny do projektu 
dofinansowanego z UE" 

  

179 147 

3.3.4 600 60015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ścieżek rowerowych w 
Tychach" 

  
1 430 589 

3.3.5 600 60015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja infrastruktury 

przystankowej w Bytomiu w ramach zadania powiatowego 
<Budowa i przebudowa przystanków komunikacji miejskiej>" 

  

444 630 
3.4 600 60016 Razem Drogi publiczne gminne   9 001 395 

3.4.1 600 60016  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 
"Przebudowa ul. Gajdasa w Radzionkowie - etap II"   

142 431 

3.4.2 600 60016  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 
"Budowa parkingów park & ride przy dworcu PKP w Kobiórze"   

492 103 

3.4.3 600 60016  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Czeladź na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ulicy Polnej w Czeladzi"   

200 000 

3.4.4 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Imielin na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej wraz z 

elementami drogi ul.Wandy w Imielinie " 
  

2 075 000 

3.4.5 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. Lotników II w 
Knurowie " 

  
333 333 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 2



3.4.6 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w 
Kobiórze - ul.Orla i ul.Łukowa" 

  
400 000 

3.4.7 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mysłowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ulicy Okrzei w 
Mysłowicach" 

  
333 333 

3.4.8 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pilchowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych ul. 

Majowa, ul. Szkolna, ul. Piaskowa w Pilchowicach" 
  

333 333 

3.4.9 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa odwodnienia ul. Krótkiej w 
Sarnowie" 

  
200 000 

3.4.10 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Radzionków 
na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul. M.Dąbrowskiej w 

Radzionkowie - etap I" 
  

317 980 

3.4.11 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wojkowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Remont istniejącej nawierzchni 
utwardzonej placu przy ul.Sobieskiego 223a w Wojkowicach" 

  
277 266 

3.4.12 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Zbrosławice 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa (rozbudowa) ulicy 
Bocznej w Laryszowie" 

  
285 715 

3.4.13 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wojkowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej 
łączącej Wojkowice z Bobrownikami" 

  
553 782 

3.4.14 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Piekary 

Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja nawierzchni 
chodników na terenie Piekar Śląskich" 

  
862 919 

3.4.15 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Knurów - etap IV" 

  
141 000 

3.4.16 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 
na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy drogi gminnej - ul. Obłoków w Nakle 

Śląskim" 

  

30 000 

3.4.17 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 
na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy chodnika przy ul. Szopena i ul. Kopernika w 
Nakle Śląskim" 

  

30 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 3



3.4.18 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja infrastruktury 

przystankowej w Bytomiu w ramach zadania gminnego <Budowa i 
przebudowa przystanków komunikacji miejskiej>" 

  

108 207 

3.4.19 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Radzionków 
na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja infrastruktury ruchu 

pieszego przu ul. Gajdasa w Radzionkowie etap II" 
  

104 689 

3.4.20 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wojkowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa zintegrowanego centrum 

przesiadkowego A-R w Wojkowicach wraz z budową dróg 
rowerowych, prowadzących do punktu przesiadkowego - etap II" 

  

706 832 

3.4.21 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tarnowskie 

Góry na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa ulic Nowa i 
Torowa w Tarnowskich Górach - III etap" 

  
248 833 

3.4.22 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tarnowskie 
Góry na dofinansowanie zadania pn. "Budowa chodnika przy ul. 

Saperów w Tarnowskich Górach - I etap" 
  

184 537 

3.4.23 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tarnowskie 
Góry na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa ulic Wiejska i 

Sielanka w Tarnowskich Górach - II etap" 
  

122 368 

3.4.24 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja drogi ulicy 
Bankowej w Mierzęcicach" 

  
388 799 

3.4.25 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja chodnika w ciągu ul. 1 
Maja w Będzinie" 

  
128 935 

3.5 600 60017 Razem Drogi wewnętrzne   243 274 

3.5.1 600 60017  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej łączącej wejście na Skałkę i Amelung w Chorzowie" 

  
243 274 

3.6 600 60095 Razem Pozostała działalność   2 135 868 

3.6.1 600 60095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 

członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii   
2 135 868 

4 630  Razem Turystyka   960 000 
4.1 630 63003 Razem Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   960 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 4



4.1.1 630 63003  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 
dofinansowanie zadania pn. "Zagłębiowski Park Linearny -

rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 
Brynicy - Gmina Psary Etap II"   

960 000 

5 700  Razem Gospodarka mieszkaniowa   3 986 070 
5.1 700 70001 Razem Zakłady gospodarki mieszkaniowej   173 692 

5.1.1 700 70001  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa lokali mieszkalnych z 

likwidacją źródeł niskiej emisji"   
173 692 

5.2 700 70004 Razem Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   160 191 

5.2.1 700 70004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wyry na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa pomieszczeń na parterze 

w budynku przy ul.Głównej 58 w Wyrach na pomieszczenia 
administracyjno-biurowe. Etap I"   

160 191 

5.3 700 70005 Razem Gospodarka gruntami i nieruchomościami   2 990 842 

5.3.1 700 70005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa i modernizacja budynku 

komunalnego w Wojkowicach Kościelnych przy ul. Dąbrowskiej 2"   

200 000 

5.3.2 700 70005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Zbrosławice 
na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja wraz z 

remontem elewacji budynku mieszkalnego przy ul.Plac Wiejski 3 w 
miejsc. Ptakowice"   

450 000 

5.3.3 700 70005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Gliwice na 
dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowa termomodernizacja 

budynków wraz ze zmianą systemu ogrzewania w 2021r."   
2 255 671 

5.3.4 700 70005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 
na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana kotłów C.O. w budynku 

gminnym przy ul. Głównej 5 w Nakle Śląskim" 
  56 350 

5.3.5 700 70005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 

na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana kotła C.O. w budynku 
gminnym przy ul. Oświęcimskiej 7 w Świerklańcu" 

  28 821 

5.4 700 70095 Razem Pozostała działalność   661 345 

5.4.1 700 70095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sławków na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Fabrycznej 11 w Sławkowie"   

133 026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 5



5.4.2 700 70095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda Śląska 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
dyrekcji MOSiR w Rudzie Śląskiej"   

74 283 

5.4.3 700 70095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda Śląska 
na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja energetyczna 

wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul.Chorzowskiej 9A 
w Rudzie Śląskiej"   

136 155 

5.4.4 700 70095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ożarowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Ożarowice"   

317 881 

6 750  Razem Administracja publiczna   372 525 
6.1 750 75023 Razem Urzędy gmin   372 525 

6.1.1 750 75023  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Parkowej w Świerklańcu - etap I" 

  
151 068 

6.1.2 750 75023  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wojkowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miasta Wojkowice - etap II" 

  
221 457 

7 754  Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   384 199 
7.1 754 75412 Razem Ochotnicze straże pożarne   310 753 

7.1.1 754 75412  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja budynku OSP w 
Sarnowie"   

310 753 

7.2 754 75495 Razem Pozostała działalność   73 446 

7.2.1 754 75495  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 
na dofinansowanie zadania pn. "Radarowe wyświetlacze prędkości 

w Gminie Mierzęcice"   
73 446 

8 801   Oświata i wychowanie   6 951 006 
8.1 801 80101 Razem Szkoły podstawowe   3 822 980 

8.1.1 801 80101  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 

"Termomodernizacja budynku SP Nr 10 przy ul. Kochanowskiego 
15 w Tarnowskich Górach w 2021 roku"   

1 625 628 

8.1.2 801 80101  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja węzłów sanitarnych w 

budynku "B"  Szkoły Podstawowej przy ul.Świętego Jana 33 w 
Bojszowach"   

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 6



8.1.3 801 80101  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja kotłowni w MSP 1"   200 000 

8.1.4 801 80101  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 
dofinansowanie zadania pn. "Ograniczenie niskiej emisji w 
budynku Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 4 w Knurowie - 

Szczygłowicach"   

200 896 

8.1.5 801 80101  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mysłowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 12 w Mysłowicach"   

1 566 612 

8.1.6 801 80101  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie 

termomodernizacji budynków użyteczności publicznej - 
dokumentacje techniczne II"   

29 844 

8.2 801 80104 Razem Przedszkola   1 734 116 

8.2.1 801 80104  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mysłowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 5 w Mysłowicach"   

1 433 388 

8.2.2 801 80104  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 

dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego nr 30 przy ul. Czarnieckiego 6"   

60 965 

8.2.3 801 80104  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa Przedszkola Nr 11 przy ul. 

Kownackiej w Mikołowie"   
200 000 

8.2.4 801 80104  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie 

termomodernizacji budynków użyteczności publicznej - 
dokumentacje techniczne II"   

39 763 

8.3 801 80195 Razem Pozostała działalność   1 393 910 

8.3.1 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice na 
dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo 
Słyszących w Katowicach przy ul. Grażyńskiego 17 etap III"   

333 000 

8.3.2 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Słoneczna 

Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w infrastrukturze 
publicznej II"   

1 060 910 

9 851  Razem Ochrona zdrowia   512 712 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 7



9.1 851 85111 Razem Szpitale ogólne   512 712 

9.1.1 851 85111  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z 

zakresu ochrony zdrowia, związanych z zapobieganiem, 
zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2   

372 512 

9.1.2 851 85111  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sosnowiec 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia, związanych z 
zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2   

140 200 

10 852  Razem Pomoc społeczna   184 770 
10.1 852 85219 Razem Ośrodki pomocy społecznej   184 770 

10.1.1 852 85219  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów na 

dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
noclegowni przy ul.Katowickiej 190 w Chorzowie"   

184 770 

11 900  Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12 483 396 
11.1 900 90002 Razem Gospodarka odpadami komunalnymi   233 333 

11.1.1 900 90002  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda Śląska 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie Śląskiej"   

233 333 

11.2 900 90005 Razem Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 041 766 

11.2.1 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chełm Śląski 

na dofinansowanie zadania pn. "Dofinansowanie inwestycji z 
gminnego programu ograniczania niskiej emisji "   

180 000 

11.2.2 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 
na dofinansowanie zadania pn. "Oświetlenie solarne na placu 
zabaw i terenach rekreacyjno-wypoczynkowych w sołectwie 

Mierzęcice Osiedle"   

40 000 

11.2.3 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Radzionków 
na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemów 

grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Radzionków"   

323 518 

11.2.4 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 

na dofinansowanie zadania pn. "Montaż instalacji OZE na budynku 
filii bibliotecznej w sołectwie Mierzęcice Osiedle"   

32 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 8



11.2.5 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa ogniw fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej w Gminie Siewierz"   
236 543 

11.2.6 900 90005  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bobrowniki 
na dofinansowanie zadania pn. "PONE V Etap"   

200 000 

11.2.7 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór na 
dofinansowanie zadania pn. "Ograniczenie niskiej emisji w gminie 

Kobiór poprzez wymianę kotłów węglowych w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych"   

93 440 

11.2.8 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy na 
dofinansowanie zadania pn. "Wymiana węglowych źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy 
Bojszowy"   

100 000 

11.2.9 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Łaziska 
Górne na dofinansowanie zadania pn. "Program ograniczenia 

niskiej emisji w mieście Łaziska Górne"   
422 949 

11.2.10 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Rudziniec na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja źródeł ciepła w 
budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy Rudziniec"   

632 000 

11.2.11 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja źródeł ciepła opalanych 

paliwem stałym - program ograniczenia niskiej emisji w Gminie 
Mikołów"   

781 316 

11.3 900 90015 Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 387 610 

11.3.1 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. 

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Knurów - etap 
III_część II"   

159 600 

11.3.2 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bobrowniki 
na dofinansowanie zadania pn. "Oświetlenie hybrydowe na terenie 

Gminy Bobrowniki"   
200 000 

11.3.3 900 90015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Dąbrowa 
Górnicza na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja i 

rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu 
energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy 

Górniczej"   

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 9



11.3.4 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Zbrosławice 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa oświetlenia ul.Korfantego 

w Zbrosławicach"   
67 802 

11.3.5 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Knurów - etap IV"   

295 152 

11.3.6 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 

dofinansowanie zadania pn. "Instalacja efektywnego energetycznie 
oświetlenia na terenie Gminy Bieruń - etap IV"   

373 685 

11.3.7 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa sieci napowietrzno-kablowej 

oświetlenia ulicznego ulicy Lipowej w Bojszowach"   
52 853 

11.3.8 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda Śląska 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja oświetlenia 
ulicznego i miejsc publicznych w Rudzie Śląskiej - Etap IV"   

945 518 

11.3.9 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Świerklaniec 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa oświetlenia ulicznego przy 

ulicy bocznej od ul. 3 Maja w Świerklańcu" 
  

93 000 
11.4 900 90095 Razem Pozostała działalność   6 820 687 

11.4.1 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 

członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii związanych 
z ograniczaniem niskiej emisji    

5 595 687 

11.4.2 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin na 
dofinansowanie zadania pn. "Zagłębiowski Park Linearny - 

rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 
Brynicy - Miasto Będzin - Rewitalizacja Parku przy ul.Krakowskiej 

w Będzinie"   

200 000 

11.4.3 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa placu zabaw między 
ul.Dzierżonia i ul.Francuską na terenie działki o numerze 

ewidencyjnym 1253/24 w Bytomiu"   

255 000 

11.4.4 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sławków na 
dofinansowanie zadania pn. "Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego przy Miejskim Ośrodku Kultury w Sławkowie i 
budowa toalet publicznych w ramach projektu <<Zagłębiowski 

Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek 
Przemszy i Brynicy - Miasto Sławków>>"   

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 10



11.4.5 900 90095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Zielona strefa ulicy Katowickiej w 

Bytomiu" 
  

370 000 

11.4.6 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin na 
dofinansowanie zadania pn. "Zagłębiowski Park Linearny - 

rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 
Brynicy - Miasto Będzin - Bulwary III etap" 

  

200 000 
12 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   290 202 

12.1 921 92118 Razem Muzea   100 000 

12.1.1 921 92118  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda Śląska 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa nowej ekspozycji stałej w 

pomieszczeniach Muzeum Miejskiego w Rudzie Śląskiej"   
100 000 

12.2 921 92120 Razem Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   190 202 

12.2.1 921 92120  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów na 
dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowa iluminacja świetlna 
wieży wyciągowej Szybu Prezydent w Chorzowie przy ul. Piotra 

Skargi"   

70 204 

12.2.2 921 92120  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chorzów na 
dofinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 

konserwatorskiej termomodernizacji zabytkowego budynku III 
Liceum Ogólnokształcącego im. St.Batorego w Chorzowie przy ul. 

Farnej 7"   

119 998 

13 926  Razem Kultura fizyczna   1 986 447 
13.1 926 92601 Razem Obiekty sportowe   1 018 967 

13.1.1 926 92601  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 

dofinansowanie zadania pn. "Wymiana nawierzchni boiska 
sportowego na terenie KS <<UNIA>> w Bieruniu "   

100 000 

13.1.2 926 92601  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Lędziny na 
dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowa modernizacja Ośrodka 

Rekreacyjno-Sportowego <<Centrum>>"   
520 000 

13.1.3 926 92601  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pilchowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
klubu sportowego LKS <<Victoria>> Pilchowice - etap I"   

398 967 

13.2 926 92604 Razem Instytucje kultury fizycznej   967 480 

13.2.1 926 92604  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja energetyczna budynku 
OSiR w Będzinie przy ul. Sportowej 4 w Będzinie"   

967 480 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 11



II   Razem Dotacje na zadania bieżące   11 370 000 
1 600  Razem Transport i łączność   10 070 000 

1.1 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   10 000 000 

1.1.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Śląskiego na realizację zadania w postaci organizowania 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w 
wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym   

10 000 000 

1.2 600 60015 Razem Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    70 000 

1.2.1 600 60015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Zmiana organizacji ruchu ul. Karola 

Miarki w Bytomiu w ramach Projektu Metropolitalnej Szkoły 
Prototypowania"   

70 000 

2 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   600 000 
2.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   600 000 

2.1.1 730 73095  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych publicznych   

74 643 

2.1.2 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Zaufanie jako wartość: korupcja, 

nierówność i kapitał społeczny" - "Trust is a value: corruption, 
inequality and social capital" 

  29 403 

2.1.3 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Metropolia Metropolii, czyli nowojorski 
zdobywca Pulizera dla Śląska i Zagłębia" 

  154 541 

2.1.4 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Podejmowanie decyzji moralnych (Moral 
decision making)" 

  70 587 

2.1.5 730 73095  

Dotacja celowa dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach na realizację projektu pn. "Zwiększenie potencjału 
naukowo-dydaktycznego Katedry Biochemii Wydziału Nauk 

Medycznych w Zabrzu SUM" 

  99 000 

2.1.6 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Badanie aktywności mózgu człowieka w 
różnych stanach poznawczych" 

  18 414 

2.1.7 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 

realizację projektu pn. "Rozwój nowych leków 
przeciwnowotworowych" 

  15 741 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 12



2.1.8 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Dążenia do umiędzynarodowienia 

rachunkowości (w badaniach i praktyce) w krajach 
postkomunistycznych" 

  6 650 

2.1.9 730 73095  Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Biznes w ujęciu globalnym"   9 107 

2.1.10 730 73095  Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Psychologia podejmowania ryzyka"   28 452 

2.1.11 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Budowanie kompetencji przyszłości - 

Intraprzedsiębiorczość i dialog społeczny" 
  41 233 

2.1.12 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Od staroangielskiego do staronordyckiego i 

z powrotem: o zgodności języków, motywów i kultur 
wczesnośredniowiecznej Europy Północnej" 

  10 996 

2.1.13 730 73095  
Dotacja celowa dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na 
realizację projektu pn. "Budowanie kompetencji przyszłości - 

zrównoważony rozwój" 
  41 233 

3 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   700 000 
3.1 921 92195 Razem Pozostała działalność   700 000 

3.1.1 921 92195  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 

dofinansowanie zadania pn. "Metropolitalne obchody 100. rocznicy 
III Powstania Śląskiego"   

700 000 

B   Razem Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   500 000 
I   Razem Dotacje na zadania bieżące   500 000 
1 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   500 000 

1.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   500 000 

1.1.1 730 73095  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych niepublicznych   

142 814 

1.1.2 730 73095  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

bieżących zadań publicznych dla niepublicznej uczelni wyższej - 
Akademia WSB z siedzibą w Dąbrowie Górniczej   

283 530 

1.1.3 730 73095  

Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Nawiązanie współpracy 

edukacyjnej i naukowej Akademii WSB  z dr Megan Hopkins z 
University of California San Diego w zakresie problematyki   

73 656 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 13



związanej z edukacją w wielokulturowych społecznościach - 
aktywności on-line" 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6807A7-2B16-4A2C-8D10-B1961C18234F. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-11-04T15:23:32+0100




